
UCHWAŁA NR 42/VIII/2019
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 
ze zm) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się zryczałtowaną dietę dla radnych Gminy Szulborze Wielkie w wysokości 150 złotych za 
posiedzenie. W przypadku, gdy w jednym dniu przypada więcej niż jedno posiedzenie przysługuje tylko jedna 
dieta.

2. Ustala się dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 800 złotych miesięcznie.

3. Ustala się dietę dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 400 złotych miesięcznie.

4. Dla osób wymienionych w ust. 1-3 delegowanych na podstawie delegacji służbowej wypłacane będą 
należności określone w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
Nr 66, poz. 800 z późn. zm.).

§ 2. 

Radnemu pełniącemu równocześnie funkcję sołtysa za udział w sesji rady gminy przysługuje jedna dieta, tj. 
wynikająca z niniejszej uchwały.

§ 3. 

Nieobecność Radnego, o którym mowa w § 1 ust. 2 i 3, na posiedzeniach Komisji lub Sesjach powoduje 
zmniejszenie przysługującej mu diety o 20% za każdą nieobecność.

§ 4. 

Podstawą do naliczenia diety jest lista obecności na posiedzeniach Komisji lub Sesji.

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr 8/II/2014 Rady Gminy Szulborze Wielkie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.

Id: 53839896-48B5-4790-A474-45D509246A38. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: 53839896-48B5-4790-A474-45D509246A38. Uchwalony Strona 2




